
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа

П Р И К А З

№ 65                                                                                                                      от 27.08.2021 г.

«Об открытии центра «Точка Роста»

На основании распоряжения министерства Просвещения Российской Федерации от
17.12.2019  года  №  Р-133  (с  изменениями  от  15.01.2020  года  №Р-5),  распоряжения
министерства образования Кировской области № 852, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Создать  на  базе  МКОУ  СОШ  №  2  г.  Малмыжа  Кировской  области  Центр
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста». 

 2.  Утвердить  Положение  «О  деятельности  Центра  образования  естественно-
научной и технологической направленностей «Точка Роста».

 3.  Утвердить  перечень  функций  Центра  образования  естественно-научной  и
технологической направленностей «Точка Роста» по обеспечению реализации основных и
дополнительных  общеобразовательных  программ  в  рамках  федерального  проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование».

 4.  Назначить  руководителем  Центра  образования  естественно-научной  и
технологической направленностей «Точка Роста» Москвину Гузель Тагировну,  учителя
информатики и биологии. 

 6.  Сформировать  рабочую  группу  по  созданию  и  функционированию  Центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» в
составе: 

-  Сабиров Габдулла Габдулхаевич, директора школы;
-  Москвина  Гузель  Тагировна,  учитель  информатики  и  биологии,  руководитель

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»;
- Хлюпина Галина Николаевна, учитель физики и математики;
- Пилацкая Анастасия Сергеевна, учитель химии.
 7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.   

        
Директор школы:                                     Г.Г. Сабиров


		2021-11-22T10:32:10+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич




